
SMLOUVA O DÍLO
KUJCP018ANWLI

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve zněni pozdějších předpisů

Č. smlouvy objednatele: SDL/OZZL/047/14

SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
zhotovitel je plátcem DPH 
(dále jen zhotovitel)

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
Zástupce ve věcech technických: 
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen objednatel) 

uzavírají tuto smlouvu o dílo.

Luboš Píchá
Krasejovka 11,370 07 České Budějovice,
Lubošem Píchou
60872535
CZ6708181062
83033544/0600

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ 370 76 
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
Bc. Petr Stehlík, OZZL 
ČSOB a.s.
199783072/0300
70890650
CZ70890650

1. Předmět a doba plnění smlouvy

1.1. Na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Lesnická opatření -  podpora 
přirozené obnovy" se zhotovitel zavazuje k provedení díla, jehož předmětem je:

Oplocování náletových dřevin pletivem, výška 160 -  180 cm (tyč nahoře i dole), kůly tloušťky min. 13 
cm, vzpěry na každém 5. kůlu. Předpokládá se instalace 2 ks oplocenek v PR Čertova hora a 2 ks v 
PR Hrby. Rozměry jedné oplocenky dle podmínek cca15 x 10m. Celková požadovaná délka 
instalace oplocení je 1000 m. Umístění oplocenek odsouhlasí zhotovitel před vlastní instalací 
s objednatelem (zástupce ve věcech technický Bc. Petr Stehlík).

1.2. Součást výstupu díla bude tvořit realizační dokumentace, která bude obsahovat popis provedených 
prací, schématickou mapu s vyznačením umístění oplocenek a fotodokumentaci. Realizační 
dokumentace bude po dokončení díla předána objednateli v barevném tištěném provedení celkem 
ve 2 paré a v digitální podobě na nosiči CD.

1.3. Zhotovitel se zavazuje sjednané práce provést v termínu do 31.10. 2014. Dílo je provedeno, je
li dokončeno, předáno a převzato. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán 
protokol.

1.4. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k zajištění činnosti podle 
čl. 1.1. této smlouvy.

1.5. Zhotovitel se zavazuje k respektování a dodržování všech platných obecně závazných norem a 
předpisů (zejména předpisů o bezpečnosti o ochraně zdraví při práci, norem ochrany životního 
prostředí a norem požární ochrany) a nejen on, ale i veškeré osoby, které se na provádění prací 
budou podílet.

1



2. Cena a platební podmínky

2.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a výsledkem řízení o 
veřejné zakázce stanovena v následující výši:

Celková cena 180.000,- Kč (stoosmdesáttisíc Kč) bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná 
K ceně bude připočtena DPH ve výši platné k datu zdanitelného plnění. V souladu s ustanovením § 
109 (ručení příjemce zdanitelného plnění) a § 109a (zvláštní způsob zajištění daně) zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bere zhotovitel na vědomí, že 
v případě jeho uvedení v Registru nespolehlivých plátců, uhradí odběratel správci daně za 
zhotovitele dlužné DPH z uskutečněného zdanitelného plnění.

2.2. Cena za dílo bude vyúčtována do 30 dnů od jeho předání a posouzení jako díla bezvadného 
(převzetí na základě předávacího protokolu potvrzeného objednavatelem) formou daňového 
dokladu.

2.3. Daňový doklad musí mít tyto náležitosti: Označení daňového dokladu a jeho číslo, bankovní spojení, 
číslo účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy, konečnou částku.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady vystavené zhotovitelem jsou splatné do 30 
kalendářních dnů po jejich obdržení objednatelem.

2.5. Úhrada ceny bude provedena podle skutečně provedených prací a po předání díla na základě 
předávacího protokolu.

3. Záruky a smluvní pokuty

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo řádné a včas dle zadání objednatele a konkretizujících 
pokynů ve sjednaném rozsahu a kvalitě obvyklé.

3.2. Smluvní strany se dohodly, na stanovení doby doba záruky v délce 7 let v rámci níž budou 
realizovány údržba a opravy z důvodu udržení funkce instalovaných oplocenek. Zhotovitel díla v 
rámci záruky zajistí veškeré nezbytné práce na instalovaném oplocení do do max. výše 10000,- 
Kč/rok.

3.3. Objednatel není povinen uhradit sjednanou cenu, pokud zhotovitel řádně a ve stanoveném termínu 
neodstranil objednatelem reklamované vady díla.

3.4. Bezvadnost díla potvrdí objednavatel předávacím protokolem, potvrzující tuto skutečnost.

4. Odstoupení od smlouvy

4.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy tehdy, je-li zřejmé, že dílo nebude včas hotovo nebo 
nebude provedeno řádně a jestliže zhotovitel neučiní nápravu ani v poskytnuté přiměřené lhůtě.

5. Ostatní ujednání

5.1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, 
včetně vyplacené ceny.

5.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.

2



i

5.5. Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu smlouvy oběma stranami.

5.7. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích dne ^ V Českých Budějovicích dne

3


